
         

KANSAINVÄLINEN TYÖSSÄOPPIMINEN MALTALLA 

 

Toteutin kansainvälisen työharjoittelun Maltalla 29.2.-15.3.2020. Kahdeksan viikon harjoittelu lyheni 

kahteen viikkoon tämänhetkisen koronaepidemian takia. Työharjoittelu paikkani oli Hugo´s Terrace 

nimisessä ravintolassa. Työskentelin ravintolassa baarityöntekijänä. Hugo´s on todella iso yritys. 

Siihen kuuluu jopa kolme hotellia ja useita erilaisia ruoka- ja juomaravintoloita. Ravintola sijaitsi 

Saint Julian´s alueella Pacevillessä, aivan Saint Julian´s rannan tuntumassa. Turistit ja paikalliset 

tulivat juuri tälle alueelle viettämään ystävien kanssa iltaa. Työpaikassa oli hyvin kansainvälisesti 

työntekijöitä: Serbiasta, Turkista, Makedoniasta ja samaan aikaan siellä oli myös yksi ranskalainen 

harjoittelija.  

 

 
Työpaikka kauempaa                                Hugo´s                                                     Hugo´s Terrace 

                                    

Easy Job Bridge työtoimisto hankki minulle sekä työpaikan että asunnon. Asuntoni sijaitsi 2km 

työpaikasta San Gwann nimisellä alueella. Asunto oli juuri valmistunut, siisti ja tilava. 

Kämppäkavereina minulla oli kaksi espanjalaista poikaa, yksi saksalainen poika asui kanssamme 

muutaman päivän ja huonekaverina minulla oli yksi suomalainen tyttö. Asunnon sijainti oli todella 

hyvä ja liikenteen äänetkään eivät häirinneet. Lähikaduilla oli apteekki, pieniä marketteja ja 

kauppoja, muutama ravintola ja muutaman sadan metrin päässä oli iso Lidl. Bussi yhteydet Saint 

Julian´siin ja Vallettaan olivat hyvät ja pysäkki oli aivan asunnon vieressä. Yöllä töistä saavuttuani 

linja-autolla päätepysäkille, ei tarvinnut kuin ylittää katu ja olin turvallisesti asunnolla.   

Vapaa-ajallani kävin paljon kävelemässä ja tutustumassa lähiympäristöön. Kävelin myös paljon 

paikallisten asuinalueilla. Minusta oli mielenkiintoista nähdä kuinka maltalaiset asuvat. Roskapussit 

heitettiin kadulle oven juureen odottamaan noutoa. Roskien kierrätykseen oli lukujärjestys, minä 

päivänä piti mikäkin roskapussi viedä ulos esim. maanantaina sekajäte, tiistaina biojäte ja 

keskiviikkona kierrätysmateriaalit. Maltalaiset noudattivat tätä lukujärjestystä todella tarkasti. Jos 

veit vääränä päivänä väärän värisen pussin ulos, saattoi siitä tulla sakko. Malta oli täynnä kivestä 

tehtyjä taloja ja vieri viereen rakennettuja rakennuksia. Tärkein asia oli muistaa kaduilla 

liikkumisessa, että Maltalla oli toisenpuoleinen liikenne kuin Suomessa. Nopeusrajoituksistakaan ei 

paljon välitetty. 



 

 

  



 

 

 

 

 



Muutamana päivänä kävin tutustumassa Vallettaan ja sen historiallisiin rakennuksiin. Kävin myös 

Hop on- Hop off bussikierroksella, josta näki paljon erilaisia maisemia. 

 

 

Tässä kuvassa Vallettan Tritons´Fountain. 

 

Valletta kuuluu Unesco maailmanperintö kohteisiin.  

  



 

Tavoitteeni tässä harjoittelussa oli, että opin tekemään uusia cocktaileja ja työskentelemään uudessa 

ravintolaympäristössä ulkomailla. Yhtenä tavoitteena oli myös, että tulisin rohkeammaksi englannin 

kielen puhumisessa. Englannin kieli on aina ollut minulle vaikeaa enkä ole uskaltanut käyttää sitä, 

koska kieliopillisesti en aina osaa ilmaista asiaa oikein. Kuitenkin ulkomailla harjoittelussa ollessani 

mielestäni puhuminen sujui paremmin kuin koskaan ennen ja tulin paljon rohkeammaksi englannin 

kielen puhumisessa. Tajusin myös, että ei kannata välittää jos kieliopillisesti lauseet eivät menisi 

oikein vaan tärkeintä on, että toinen ymmärtää sinua. Sain myös kokea ulkomailla työskentelyn sekä 

asumisen, ja se oli ikimuistoinen kokemus. Olen todella kiitollinen koululle tästä mahdollisuudesta 

sekä KV-koordinaattori Jaana Hokkaselle kaikesta avusta! Tällaisia kokemuksia ei välttämättä pääse 

aina kokeilemaan, joten ehdottomasti kannattaa lähteä jos yhtään kiinnostaa ja on siihen 

mahdollisuus! Iso kiitos Saimaan ammattiopisto Sampolle, KV-koordinaattorille Jaana Hokkaselle, 

Erasmus+ sekä Otsakorpi Säätiölle tästä upeasta mahdollisuudesta ja kokemuksesta! Vilma Sorsa 

kiittää ja kuittaa!  

 


